SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

RETIFICAÇÃO DO COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CANDIDATO INSCRITO PARA AS VAGAS RESERVADAS PARA PESSOA NEGRA

Cargo Público: Agente de Portaria

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2024 – SEPLA-RH

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público
a Retificação do Comunicado de Divulgação da Classificação Final – Candidato Inscrito para as Vagas Reservadas para Pessoa Negra, somente para o Cargo Público de
Agente de Portaria, referente ao Concurso Público – Edital nº 20/2023.

Os candidatos constantes desta lista de Classificação Final foram submetidos ao procedimento de análise de sua condição, nos termos do item 6.7, Capítulo VI – Da Inscrição
para Pessoa Negra, do Edital nº 20/2023. A classificação foi processada conforme o disposto no Capítulo XII – Da Classificação Final dos Candidatos, do Edital nº 20/2023.

Informa que os(as) candidatos(as) abaixo relacionados(as), foram eliminados(as) do Concurso Público, por não comparecer à Convocação para Realização do Procedimento de
Heteroidentificação, conforme item 6.9, do Capítulo VI – Da Inscrição para Pessoa Negra:

CARGO PÚBLICO Nº DE INSCRIÇÃO

Agente de Portaria 465001258

Informa ainda que, para o Classificação Final – Candidato Inscrito para as Vagas Reservadas para Pessoa Negra, para os Cargos Públicos de Inspetor de Alunos, Oficial de
Administração e Tratador de Animais, divulgada em 28 de dezembro de 2023, permanece inalterada.

O resultado está disponível para consulta no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e no Diário Oficial de Santos e divulgados neste comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 20/2023 do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Retificação do Comunicado de Classificação Final – Candidato Inscrito para as Vagas
Reservadas para Pessoas Negras.

Santos/SP, 04 de janeiro de 2024.

______________________________________________________________

ADRIANO LUIZ LEOCADIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS/SP

REALIZAÇÃO:

Secretaria Municipal de Finanças e Gestão de Santos / SP
 Concurso Público - Edital nº 20/2023

 CANDIDATO INSCRITO PARA RESERVA DE VAGAS PARA PESSOAS NEGRAS

CLASSIFICADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo Público: 101 - AGENTE DE PORTARIA

 PROVA OBJETIVA

 L.P. MAT C.B.L.M. C.E.

Nº INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O. TOTAL QTD. FILHOS CLASS. SITUAÇÃO

0465000460 BRUNA MARQUES DO CAES 462*****-* 28/05/1990 9 22,50 5 12,50 3 7,50 14 35,00 31 77,50 77,50 2 1 Habilitado

0465001752 JOÃO VITOR BENDITO DA SILVA 534*****-* 21/12/1996 7 17,50 5 12,50 6 15,00 13 32,50 31 77,50 77,50 2 Habilitado

0465002165 LUCAS SILVA RODRIGUES 486*****-* 31/01/1991 6 15,00 4 10,00 5 12,50 15 37,50 30 75,00 75,00 1 3 Habilitado

0465003416 THAÍS DOS SANTOS SANTANA SILVA 492*****-* 05/12/1992 9 22,50 4 10,00 4 10,00 13 32,50 30 75,00 75,00 1 4 Habilitado

0465003410 THAIS BARBOSA DA SILVA 486*****-* 10/12/1991 9 22,50 5 12,50 3 7,50 13 32,50 30 75,00 75,00 5 Habilitado

0465001521 HENRIQUE SOUZA DA SILVA 483*****-* 28/05/1991 9 22,50 2 5,00 4 10,00 13 32,50 28 70,00 70,00 6 Habilitado

0465002453 MARIA APARECIDA VIEIRA COUTO 414*****-* 29/06/1995 7 17,50 5 12,50 6 15,00 10 25,00 28 70,00 70,00 2 7 Habilitado

0465001426 GRACIETE CRISTINA CABRAL RODRIGUES 537*****-* 04/01/1995 8 20,00 2 5,00 3 7,50 13 32,50 26 65,00 65,00 1 8 Habilitado

0465003644 WALLACE HENRIQUE VILAR MARCONDES SANTANA 643*****-* 25/09/2001 6 15,00 6 15,00 3 7,50 11 27,50 26 65,00 65,00 9 Habilitado

0465003713 YASMIN FERNANDES SOUZA 464*****-* 14/03/1990 8 20,00 5 12,50 3 7,50 10 25,00 26 65,00 65,00 1 10 Habilitado

0465002664 MÔNICA DOS SANTOS 226*****-* 15/12/1972 10 25,00 4 10,00 1 2,50 10 25,00 25 62,50 62,50 11 Habilitado

0465002857 PHILLIPP DE SOUZA DA SILVA 440*****-* 27/01/1984 7 17,50 2 5,00 2 5,00 13 32,50 24 60,00 60,00 12 Habilitado

0465002580 MATHEUS PEREIRA FEITOZA 579*****-* 27/09/1999 6 15,00 3 7,50 2 5,00 13 32,50 24 60,00 60,00 13 Habilitado

0465001643 JAQUELINE CAMILO FERREIRA 455*****-* 10/09/1984 6 15,00 3 7,50 3 7,50 12 30,00 24 60,00 60,00 1 14 Habilitado

0465002096 LEUISTON DE ARAÚJO SILVA 498*****-* 14/07/1996 7 17,50 4 10,00 2 5,00 11 27,50 24 60,00 60,00 15 Habilitado

0465001797 JORGE LUIS DA SILVA VAZ 47.********-* 01/06/1991 8 20,00 3 7,50 3 7,50 10 25,00 24 60,00 60,00 16 Habilitado

0465000757 DANIELA MOURA BARBOSA ROZA 325******-* 08/01/1980 8 20,00 2 5,00 2 5,00 11 27,50 23 57,50 57,50 1 17 Habilitado

0465000754 DANIELA JACINTO ARAÚJO 289*****-* 31/12/1987 5 12,50 6 15,00 3 7,50 9 22,50 23 57,50 57,50 18 Habilitado

0465001498 HELENICE LEAL DA CONCEIÇÃO ALVES 109*****-* 20/07/1958 6 15,00 2 5,00 4 10,00 10 25,00 22 55,00 55,00 19 Habilitado

0465000401 ARTHUR BARBOSA DA SILVA 608******-* 26/10/2004 6 15,00 2 5,00 1 2,50 13 32,50 22 55,00 55,00 20 Habilitado

0465000521 CAMILA PASCAL SANTOS 354******-* 17/11/1981 6 15,00 3 7,50 1 2,50 12 30,00 22 55,00 55,00 1 21 Habilitado

 IMais Página 1 de 1

		2024-01-03T15:43:39-0300
	Adriano Luiz Leocadio